
2号車 火曜日・金曜日

14:45 15:45 16:45 17:45

16:00 17:00 18:00 19:00

バス停№ バス停名称
①

ジュニアＡ迎え便
②

ジュニアＢ迎え便
③

ジュニアＣ迎え便
④

ジュニアＡ送り便
⑤

ジュニアＤ迎え便
⑥

ジュニアＢ送り便
⑦

ジュニアＣ送り便
⑧

ジュニアＤ送り便

スクール発 13:50 14:50 15:40 16:18 17:20 18:20 19:14

1 平尾一望公園前 13:58 14:58 15:48 16:26 16:49 17:28 18:28 19:22

2 小田良中央公園前 14:00 15:00 15:50 16:28 16:51 17:30 18:30 19:24

3 第３文化センター前 14:05 15:05 15:55 16:33 16:56 17:35 18:35 19:29

4 山王橋公園バス停手前 14:06 15:06 15:56 16:34 16:57 17:36 18:36 19:30

5 小川軒前 14:07 15:07 15:57 16:35 16:58 17:37 18:37 19:31

6 ４２号棟下 14:08 15:08 15:58 16:36 16:59 17:38 18:38 19:32

7 入定塚児童公園前 14:10 15:10 16:00 16:38 17:01 17:40 18:40 19:34

8 平尾交番向かい 14:11 15:11 16:01 16:39 17:02 17:41 18:41 19:35

9 平尾小学校下 14:12 15:12 16:02 16:40 17:03 17:42 18:42 19:36

10 セブンイレブン向かい 14:13 15:13 16:03 16:41 17:04 17:43 18:43 19:37

11 三反田湧水公園 14:15 15:15 16:05 16:43 17:06 17:45 18:45 19:39

スクール着 14:23 15:23 16:13 17:14 17:53 18:53 19:47

2024年7月～【　平尾コース　】

レッスン時間


